
ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
РОСТОВСКИЙ

ОПТИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД

ПРИКАЗ
OT^^^f 2021 г. №

«Об объявлении конкурса

В связи с введением в штатное расписание отдела 900 Администрация должности 
директор по Государственному заказу и необходимостью оценки профессионального уровня 
претендентов на замещение этой должности в ПАО «РОМЗ», их соответствия установленным 
квалификационным требованиям для замещения должности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии - генеральный директор Савин Ю.В.
Заместитель председателя конкурсной комиссии - директор по персоналу и социальным 
вопросам Кузнецова В.В.
Члены комиссии:
Заместитель генерального директора - генеральный конструктор Медведев А.В.,
Заместитель генерального директора - директор по коммерческим вопросам Рачков С.В., 
Заместитель генерального директора по производству Круглов Ю.И.,
Заместитель генерального директора по финансовым вопросам Грязнова Н.К.,
Заместитель генерального директора - главный инженер Котенев Н А.,
Заместитель генерального директора по режиму Губанов С.В.
Директор по экономике Мазур И.Ю.,
Главный бухгалтер Семенова Н.В.
Приглашенные члены конкурсной комиссии с правом совещательного голоса:
Директор по правовым вопросам Ратькова Ю.С.,
Начальник отдела труда и заработной платы Хохрин Д.Н.

Объявить конкурс на должность «директор по Государственному заказу)) с 
12.04.2021 г. Квалификационные требования к должности, примерный перечень показателей 
результативности труда претендента, характеризующий выполнение предполагаемой работы, 
условия трудового договора - Приложение 1.

Разместить Положение «О порядке проведения конкурса на замещение 
должностей руководящих работников в ПАО «РОМЗ)), настоящий Приказ «Об объявлении 
конкурса)) на официальном сайте организации в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет". Ответственный: Губанов С.В. Срок: 12.04.2021г.

Определить место проведения конкурса: Ярославская область, г. Ростов, 
Савинское шоссе, 36., ПАО «РОМЗ)). Заявки направлять на указанный почтовый адрес или 
электронную почту: kadr(%romz.ru.

Заявки на участие в конкурсе принимать по 04.05.2021г.
Сформировать поступившие заявки и бланки для голосования членам 

конкурсной комиссии. Ответственный: Кузнецова В.В. Срок: 10.05.2021г.
Конкурсной комиссии рассмотреть поступившие заявки на участие в конкурсе и 

провести конкурс в срок до 17.05.2021г.
Результат проведения конкурса представить мне на утверждение.

Ответственный: Кузнецова В.В. Срок: 18.05.2021г.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

romz.ru


Разместить решение о победителе конкурса в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте предприятия. Ответственный: 
Губанов С.В. Срок: по 21.05.2021г

Заведующей канцелярией 425 отдела ознакомить всех заместителей 
генерального директора, директоров по направлениям, главных специалистов, руководителей 
структурных подразделений предприятия с настоящим приказом.

Руководителям структурных подразделений предприятия 
Приказом работников вверенных подразделений.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по 
персоналу и социальным вопросам Кузнецову В.В.

9.

10.

11.

12.

Генеральный директор

Исп. Кузнецова В.В., 56-70

отдела

ознакомить с

Савин Ю.В.


